

Årsredovisning för  
**Ö Byggnationer Tjörn AB**

559336-2444

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mathias Roland Örtendahl  
Styrelseledamot

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ö Byggnationer Tjörn AB, 559336-2444, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tjörn registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggnads- och snickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ö Bygg Holding AB, org.nr 559526-7146.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget nettoomsättning har minskat med 30% i jämförelse med fg år. Det beror på att bolaget minskat antalet anställda under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 782 737	16 866 889	7 042 935	8 781 376
Resultat efter finansiella poster	492 713	142 991	5 038	374 864
Soliditet %	23,1	9,7	11,9	17,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	290 767	113 027
Balanseras i ny räkning		113 027	-113 027
Årets resultat			383 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>403 794</b>	<b>383 086</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 794
Årets resultat	383 086
<b>Summa</b>	<b>786 880</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	286 880
<b>Summa</b>	<b>786 880</b>

### Kommentar till dispositioner

Utdelning sker med 5 000 kr per aktie (100 st) till moderbolaget Ö Bygg Holding AB.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 782 737	16 866 889
Övriga rörelseintäkter		28 643	50 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 811 380</b>	<b>16 917 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 298 909	-9 801 101
Övriga externa kostnader		-1 048 446	-1 130 090
Personalkostnader	2	-4 578 088	-5 440 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 739	-314 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 253 182</b>	<b>-16 686 876</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>558 198</b>	<b>230 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	10 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 847	-97 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 485</b>	<b>-87 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>492 713</b>	<b>142 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>492 713</b>	<b>142 991</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 627	-29 964
<b>Årets resultat</b>		<b>383 086</b>	<b>113 027</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	843 688	1 121 427
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>843 688</b>	<b>1 121 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>843 688</b>	<b>1 121 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		208 213	238 956
Fordringar hos koncernföretag		13 840	0
Övriga fordringar		39 552	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 615 725	948 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 877 330</b>	<b>1 222 469</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		796 965	2 057 247
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>796 965</b>	<b>2 057 247</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 674 295</b>	<b>3 279 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 517 983</b>	<b>4 401 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		403 794	290 767
Årets resultat		383 086	113 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>786 880</b>	<b>403 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>811 880</b>	<b>428 794</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	697 973	824 512
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>697 973</b>	<b>824 512</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	125 868	144 896
Leverantörsskulder		726 632	1 321 403
Skatteskulder		76 018	15 577
Övriga skulder		496 760	973 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 852	692 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 008 130</b>	<b>3 147 837</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 517 983</b>	<b>4 401 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	7	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 626 196	1 283 806
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	342 390
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 676 196</b>	<b>1 626 196</b>
Ingående avskrivningar	-504 769	-190 029
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-327 739	-314 740
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-832 508</b>	<b>-504 769</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>843 688</b>	<b>1 121 427</b>

### Not 4 Långfristiga skulder till kreditinstitut

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	442 001	511 600

## Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del		697 973	824 512
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig del		125 868	144 896

## Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Företagsinteckningar	395 000	395 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	501 967	797 737
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>896 967</b>	<b>1 192 737</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Tjörn

*Mathias Roland Örtendahl* 2026-03-27  
Mathias Roland Örtendahl Datum  
Styrelseordförande

*Rolf Lennart Kristoffer  
Grönstedt* 2026-03-27  
Rolf Lennart Datum  
Kristoffer Grönstedt  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Kungälv's Revisionsbyrå AB

*Anna Hedin Göran*  
Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor
